МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Касьянова, 16  с. Марфовка, 298244, тел. 89785949508, е-mail: lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

27.08.2024 г.                                                                                                   № 138

с.Марфовка

О принятии мер по разграничению

образовательного и избирательного

процессов в МБОУ Марфовская СОШ

в Единый день голосования

с 06 по 08 сентября 2024 года

Во исполнение приказа Управления образования Администрации

Ленинского района от 27.08.2024 г. № 275, в целях разграничения

образовательного и избирательного процессов в МБОУ Марфовская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебные занятия (уроки, внеурочные занятия, занятия кружков

дополнительного образования) 04, 05, 06 сентября 2024 года провести в

соответствии с расписанием с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

2. Учителям, педагогам дополнительного образования провести занятия 04,

05, 06 сентября 2024 года в соответствии с Положением о порядке

применения электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ в МБОУ Марфовская

СОШ, утвержденным приказом от 27.08.2024 г. № 115.

3. Классным руководителям 1 – 9 классов до 30.08.2024 г. информировать

родителей (законных представителей) обучающихся о режиме занятий

обучающихся 04, 05, 06 сентября 2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сайкину А.В.

Директор                                                                                        В.А. Макаров

mailto:lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru